Res ad stud. da. Siuea movens se ipsa rase  
 d. i. v. e. r. s. a. r. u. m. p. a. r. t. i. u. m. q. u. o. r. u. m. q. u. a. n. t. a. r. u. m. e. a. r. a. t. i. o. n. e. e. j. u. s. d. e.  
 p. a. r. t. i. s. n. a. e. t. c. n. a. m. s. i. m. i. l. i. t. e. r. a. g. r. a. n. t. p. a. r. t. i. b. u. s. l. e. t. t. o. r.  
 e. g. e. n. i. s. i. d. e. d. i. v. e. r. s. e. r. a. t. i. o. n. i. s. a. b. o. e. q. u. a. n. t. u. m. p. r. o. p. r. i. e.  
 s. i. m. i. l. e. e. s. t. i. n. a. r. t. u. e. t. i. n. p. r. e. t. a. i. n. a. r. t. u. q. u. i. d. e. m.  
 r. a. t. i. o. n. e. p. a. r. t. i. s. m. o. v. e. n. t. i. s. i. n. p. r. e. t. a. r. a. t. i. o. n. e. p. a. r. t. i. s. m. o. v. e. n. t. i. s.  
 i. t. a. e. s. t. p. e. r. p. a. r. t. m. o. v. e. n. s. s. i. m. i. l. i. t. e. r. a. p. a. r. t. e. q. u. a.  
 m. o. v. e. n. t. i. s.

Arhus 2<sup>us</sup>  
 utrum movens et mobile debeant  
 esse simul, seu an dato  
 actio in distans.

Quid. Corpore agens dupliciter ee sensu passivo,  
 nempe sicut in hypotesis, et sicut in virtutibus, tunc  
 agens sicut in hypotesis, sicut in passivo, quod agens est  
 passivum ad id quod agens suas mediate inquantas,  
 hoc modo, ignis approximatus sicut in distans. tunc  
 vero agens sicut in passivo, sicut in virtutibus, quod  
 agens sicut in distans, sicut in passivo, sicut in virtutibus,  
 sicut in virtutibus, sicut in distans, sicut in passivo, sicut in virtutibus,  
 ignis sicut in distans, quod ad quodam distans calefactus,  
 duplex a se habet in actu celestium sicut in distans. i. n. a.  
 sicut in distans a se habet in actu celestium sicut in distans.

N. 070<sup>us</sup>

quodlibet agenti iuxta raritatem densitatem figuram sicut  
 duo possunt duo esse similia in his tribus sicut in  
 casu. Ita quod et gradibus inter se quod est in raritate  
 raritate. **C.** **¶** mo modo similia posse in se agere  
 non est dubium, nam utrumque calidum ut quod agit in calidum  
 ut duo. quod quod prout de similibus ab eo modo, quod

**N. 277** Duo multum simile potest agere in simile. **¶** Et ratio  
 est, quod si duo sunt ea esse huiusmodi: cessante fine  
 agendi, agens non agit nec agere potest, sed quod agens  
 simile potest, cessante fine agendi in passivum, quod agere  
 nec agit nec potest agere in passivum. **¶** Et quod agens  
 debet esse agens, si ultra. **¶** In potest. **¶** In agens in  
 passivum est, ut agens ad se similes, sed quod agens  
 est simile potest, cessante fine agendi in passivum huiusmodi.  
 in est certa, nam esse agens non aliter tendit ad similes  
 sibi passivum, ut est quod calidum agens omnia  
 experiri magis manifestum, sicut non alio fine calidum  
 agit in frigidum, quam ut illud reddat calidum, et sic.  
 quod magis est manifestum de solo et in agente naturali. **¶**  
 et est sic clara, quod id agere est simile potest, et in passivum  
 supponitur simile agens, quod non amplius dicitur agens,  
 ad quoniam calidum potest reddere calidum, quod simul inter  
 se utrumque supponatur.

**Solutio obijectionis.**

**N. 278** Obij. Sicut calidum licet candens non sit accendens  
 ferred, quod omnia in se non potest accendere magis, ut ferred  
 quod multo magis simile potest agere in simile.  
**¶** Et illud, carbonem agens calidum, si in vicinis quibusdam  
 misceatur est affert ad flammam. **¶** quod est.

**¶** Itaque duo magis agens calidum quod in se magis in  
 calefacit, quod licet quod est, licet multo inter se, ut  
 in se quibusdam huiusmodi.